館　長 館長代理 主　務

　　新川文化ホール　館長　殿

主催者
（申請者）

住　  所

団 体 名

氏　  名

電  　話 （　　　　）　　　　－

　　次のとおり申請します。

催　物　名

 和  室、その他（　　　　　）  ※詳細は別紙に記載

使 用 期 間 　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

例外規定の適用
を受ける物件

数量・容量

目　　的

施 行 者

会場責任者

(1) 設置等については、貴館の指示に従います。

(2) 期間中事故等により、貴館に与えた損害は賠償いたします。

(3) 期間終了と同時に完全に復元いたします。

(4) 火気使用の際は、消火器を準備いたします。

 大ホール・小ホール・展示ホール・会議室（　　　　　）

年　　　月　　　日

条　  件

火  気  使  用  許  可  申  請  書

使用施設名

合　　議

3人掛シート

鏡

鏡

ダンスバー

事務室

湯
沸
室

授乳室

クリスタルガーデン

搬入口
EV搬入EV

ホワイエ

搬入口

楽屋入口

第１練習室

自動販売機

親子室

更衣室

シャワー室

リハーサル室

湯
沸
室

湯
沸
室

第１特別控室

第２特別控室

搬入口

楽屋入口

湯沸室

１０５
会議室

１０６
会議室

１０４
会議室

１０３
会議室

１０２
会議室

１０１
会議室

常　設
展示室

第３和室

第2和室 第1和室

受付

主催者
控　室

第１音楽室 第２音楽室

親子室

親子室

第1楽屋

第2楽屋

第3楽屋

第4楽屋

Ａ楽屋

Ｂ楽屋

Ｃ楽屋

Ｄ楽屋

ビュッフェ

やまなみロビー

サイドホワイエ

正面玄関

自動販売機

喫煙場所

ピアノ庫

事務室

事務室

守衛室

１Ｆ S:1/400

湯
沸
室

EV

第１第２第３第４第５倉庫

喫茶室
クリスタルガーデン

搬入EV

ホワイエ

第２練習室

更衣室

２０１
会議室 主催者

控　室

展示ホール

ビュッフェ

ミラージュギャラリー

第３練習室

主催者
控　室

調光室

音響室

調光室

音響室

映写室

小ホール舞台上部

大ホール舞台上部

リハーサル室上部

小ホール客席上部小ホールロビー上部

２Ｆ S:1/400